
58 7. Lovforslag. A. Efter ministerområde 2006-07 

Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og Integrations område: 
a. Af integrationsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af integrationsloven og lov om danskuddannelse til voksne udlændinge 
m.fl. (Reform af integrationslovens finansieringssystem og omlægning af finansieringen af dan- 
skuddannelse til udlændinge, der ikke er omfattet af integrationsloven, m.v.) L 16 
Forslag til lov om ændring af udlændingeloven og forskellige andre love. (Indførelse af selvbetje- 
ningsmodel, ny og forenklet udformning af forsørgelseskravet i familiesammenføringssager og re- 
form af studieområdet) L 17 
Forslag til lov om indfødsrets meddelelse L 52 
Forslag til lov om ændring af udlændingeloven og lov om aktiv socialpolitik. (Indvandringsprøve, 
integrationseksamen, opholdstilladelse med henblik på at søge beskæftigelse m.v.) L 93 
Forslag til lov om ændring af udlændingeloven og lov om ægteskabs indgåelse og opløsning. (Be- 
kæmpelse af menneskehandel og samkøring af oplysninger om evakuerede m.v.) L 197 
Forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Styrkelse af indsatsen mod misbrug af au pair-ord- 
ningen) L 198 
Forslag til lov om indfødsrets meddelelse L 207 
Forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Kontraktordning for afviste asylansøgere, der 
samarbejder om udrejse) L 218 

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeris område: 
a. Af fødevareministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om udvikling af fiskeri- og akvakultursektoren (fiskeriudviklingsloven) L 37 
Forslag til lov om ændring af lov om jordfordeling og offentligt køb og salg af fast ejendom til jord- 
brugsmæssige formål m.m. (jordfordelingsloven). (Ny organisering af jordkøbsnævn) L 38 
Forslag til lov om udvikling af landdistrikterne (landdistriktsloven) L 102 
Forslag til lov om ændring af fiskeriloven og om ophævelse af lov om udøvelse af kontrol med det 
danske fiskeri i tilfælde af krig eller under ekstraordinære forhold. (Regler om puljefiskeri, skærpet 
straf for overtrædelser i rekreativt fiskeri m.v.) L 109 
Forslag til lov om gødning og jordforbedringsmidler m.v L 119 
Forslag til lov om ændring af lov om landbrugsejendomme. (Ændrede regler om bopælspligt) L 216 

Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udviklings område: 
a. Af videnskabsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om radio- og teleterminaludstyr og elektromagnetiske forhold.. 
(Gennemførelse af direktiv 2004/108/EF om indbyrdes tilnærmelse af medlemsstaternes lovgiv- 
ning om elektromagnetisk kompatibilitet) L 4 
Forslag til lov om ændring af lov om konkurrence- og forbrugerforhold på telemarkedet. (Præci- 
sering af reglerne om fastsættelse af forpligtelser vedrørende samtrafik) L 56 
Forslag til lov om ændring af lov om konkurrence- og forbrugerforhold på telemarkedet. (Visse tek- 
niske krav til udbydere af elektroniske kommunikationsnet eller -tjenester -  opfølgning på rege- 
ringens handlingsplan for terrorbekæmpelse) L 63 
Forslag til lov om Akkrediteringsinstitutionen for videregående uddannelser L 111 
Forslag til lov om ændring af universitetsloven og lov om forskningsrådgivning m.v. (Konse- 
kvensændringer som følge af oprettelse af Akkrediteringsinstitutionen) L 112 
Forslag til lov om ændring af universitetsloven. (Varetagelse af opgaver for en minister, ankenævn 
for meritafgørelser, ph.d.-skoler m.v.) L 140 
Forslag til lov om ændring af lov om konkurrence- og forbrugerforhold på telemarkedet. (Præci- 
sering af reglerne om forsyningspligt og nummeroplysningsdata) L 141 
Forslag til lov om ændring af lov om teknologi og innovation. (Mulighed for at fordele bevillinger 
til internationale fora og forskellige andre ændringer) L 142 
Forslag til lov om ændring af universitetsloven. (Vejledning af studerende og afleveringsfrist for 
speciale) L 179 


